



# Connection Vikar ApS Roskilde

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 42 34 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Mette Hvidberg Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connection Vikar ApS Roskilde Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	E-mail: mhm@connectionvikar.dk
	CVR-nr.: 37 42 34 32
	Stiftet: 3. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg Henriksen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelser</b>	Arbejdernes Landsbank Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Connection Vikar Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.418.667 kr. mod 2.466.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.252 kr. mod -127.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt med mere end halvdelen af stamkapitalen. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positivt resultat de kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>3/2 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.418.667</b>	<b>2.466.869</b>
1 Personaleomkostninger	-4.290.569	-2.627.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>128.098</b>	<b>-160.272</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.038	-2.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.060</b>	<b>-163.268</b>
Skat af årets resultat	-27.808	35.376
<b>Årets resultat</b>	<b>93.252</b>	<b>-127.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.252</b>	<b>-127.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		684.217	257.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		106.161	34.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.936	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.376
Andre tilgodehavender		0	8.119
Tilgodehavender i alt		<u>1.581.314</u>	<u>335.809</u>
Likvide beholdninger		<u>314.862</u>	<u>1.234.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.896.176</u></b>	<b><u>1.570.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.896.176</u></b>	<b><u>1.570.749</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		-34.640	-127.892
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.360</u></b>	<b><u>-77.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.044.695	435.646
Selskabsskat		27.808	0
Anden gæld		796.313	1.204.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.880.816</u>	<u>1.648.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.880.816</u></b>	<b><u>1.648.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.896.176</u></b>	<b><u>1.570.749</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	3/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.650.433	2.205.888
Pensioner	454.743	271.466
Andre omkostninger til social sikring	30.687	22.211
Personaleomkostninger i øvrigt	154.706	127.576
	<b>4.290.569</b>	<b>2.627.141</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-127.892	0
Årets overførte overskud eller underskud	93.252	-127.892
	<b>-34.640</b>	<b>-127.892</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.